datuma pa do dana prestanka radnog odnosa po 130 € (sto trideset evra) mesecno, za 
vreme dokje bio zaposlen u DP "Fabrika papira, kartona i ambalaze" u Lipljanu. 

13. Dana 29. avgusta 2013. godine, Organ za likvidaciju KAP-a je odlukom [PRN022-0322] 
usvojio podnosioeev zahtev za naknadu neisplacenih zarada u iznosu od 3.115,51 € (tri 
hiljade sto petnaest evra i pedeset jedan cent), kao i iznos od 390,37 € (trista devedeset 
evra i trideset sedam centi) na ime poreza na liene dohotke i penzijskog fonda, za period 
od oktobra 2003. do avgusta 2005. godine. 

14. Dana 20. septembra 2013. godine, podnosilac zahteva je podneo PKVS-u prigovor na

[...]

daje zalba u ovom graaansleo-pravnom predmetu neosnovana". 

22. Iz gore navedene presude PKVS-a, proizilazi da je odlukom [C.br. 237/200] od 16. avgusta 
2015. godine, izdatom od strane Opstinskog suda u Lipljanu, usvojen zahtev podnosioca 
zahteva u sumi od 3,120.00 € (tri hiljade i sto dvadeset evra) kao i troskovi suda u sumi 
od 219.00 € (dve stotine i devetnaest evra) za period oktobar 2003 do avgusta 2005, 
dakle, u sldadu sa ovom odlukom, Organ za likvidaciju je usvojio zahtev podnosioca 
zahteva kao osnovan. 

23. Dana 8. februara 2021. godine, podnosilac zahteva je izjavio zalbu protiv presude [C-IV-
13-1797] PKVS-a od 19.

[...]

a da usvoji zalbu podnosioca zahteva i da preinaci ozalbenu presudu na taj nacin da se 
odluka Organa za likvidaciju KAP-a ukine i da mu se prizna pravo na naknadu 
neisplacenih zarada za period od 1. septembra 2005. do 31. jula 2006. godine, u visini od 
1.430,00 (hiljadu cetiristo trideset evra) sa svim poreskim dazbinama i kamatom od dana 
kada je trebalo da bude izvrsena isplata pa do konacne isplate, kao i troskova zastupanja. 

24. Podnosilac zahteva je u svojoj zalbi naglasio da PKVS kako izgleda nije do kraja proCitao 
deo zahteva u obrascu kako je trazio, a gde je navedeno, "od 31.

[...]

Sud takode ponavlja da je organ za likvidaciju usvojio zahtev podnosioca zahteva kao 
zasnovan na odluci [C. br. 237/200] od 16. avgusta 2015. godine, izdatoj od strane 
Opstinskog suda u Lipljanu, kojom je usvojio zahtev podnosioca zahteva u iznosu od 
3.120,00 evra (tri hiljade sto dvadeset evra) kao i sudske troskove u iznosu od 219,00 evra 
(dvesta devetnaest evra) za period od oktobra 2003. do avgusta 2005. godine. 

51. Sud primecuje da su PKVS i Zalbeno vece PKVS-a odbili zahtev podnosioca zahteva za 
isplatu zarada za period od 1. septembra 2005. do 31. jula 2006. godine zboJS nedostatka 
dokaza koji dokazuju pravo na naknadu za predmetni zahtev, za koji je Zalbeno vece